
Рішення виконавчого комітету  № 13 від 21.12.2023



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 21 грудня   2023 року                                                                 № 13/1 

с. Гатне 
 

Про Комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за 
знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією російської федерації проти України   
 

Відповідно до  постанови Кабінету Міністрів України від 30 травня 2023 р. 
№ 600 «Про затвердження Порядку надання компенсації за знищені об’єкти 
нерухомого майна», Примірного положення про комісію з розгляду питань щодо 
надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 19 травня 2023 р. № 516 «Деякі питання організації роботи комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України», з метою розгляду питань щодо 
надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України,  відповідно до Закону України «Про компенсацію за 
пошкодження та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України, та Державний реєстр майна, 
пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», 
керуючись  п.п. 6 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”,  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Утворити комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України та 
затвердити її склад, що додається. 

2 Затвердити Положення про комісію з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, що додається. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М. 
 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 
 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/516-2023-%D0%BF#n9
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/516-2023-%D0%BF#n9
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/516-2023-%D0%BF#n9
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/516-2023-%D0%BF#n9


  
  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
 рішення виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради 
від 21.12.2023 № 13/1 

 
 

 СКЛАД КОМІСІЇ 
з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України  

 
 
ВЛАСЕНКО 
Олег Анатолійович 

 
Спеціаліст-землевпорядник відділу земельних 
відносин, містобудування та архітектури, 
голова комісії 

ВОРУШЕВ 
Сергій Євгенійович 

Начальник відділу 
капітального будівництва, благоустрою та 
ЖКГ, заступник голови комісії 

ГОЛУБ  
Ігор Якович  

Член виконавчого комітету, секретар комісії 

НАГОВІЦИНА  
Наталія Володимирівна 

Спеціаліст-землевпорядник відділу земельних 
відносин, містобудування та архітектури, член 
комісії 

МИХАЛЕНКО 
Олександр Павлович 

Член виконавчого комітету, член комісії 

 
 
  

Керуючий справами 
(секретар) виконкому                 Лариса СІДЯКІНА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/2 
с. Гатне 

 
Про затвердження  плану евакуації населення у разі 
загрози виникнення  або виникнення надзвичайних 
ситуацій на території Гатненської СТГ 
 

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, постанови 
Кабінету Міністрів України від 30.10.2013 № 841 „Про затвердження 
Порядку проведення евакуації у разі загрози виникнення або виникнення 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру”, з метою 
забезпечення проведення евакуації населення громади в умовах 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру і в 
особливий період, керуючись ст. 38 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити План евакуації населення у разі загрози виникнення або 
виникнення надзвичайних ситуацій на території Гатненської сільської 
територіальної громади Фастівського району Київської області, що 
додається.  

2. Організаційне виконання рішення покласти на    спеціаліста  І кат (з 
питань  цивільного захисту) Шевченка В.М. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника сільського голови Вітенка С.М.  
 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 
 

  
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/3 
с. Гатне 

 
Про надання одноразової матеріальної допомоги  
  
  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи  Програму «Турбота» 
Гатненської сільської ради на 2022-2025 роки»  затверджену рішенням   
сімнадцятої  сесії  Гатненської сільської ради VІІІ скликання від   23 грудня  
2021  року   №  7/11,   пропозиції комісії з питань соціального захисту 
населення від 21.12.2023 року щодо надання матеріальної допомоги жителям 
територіальної громади, виконавчий комітет Гатненської сільської ради   

ВИРІШИВ: 
1. Надати одноразову матеріальну допомогу в грошовій формі  

жителям Гатненської територіальної громади згідно Додатку 1.  
2.  Надати одноразову матеріальну допомогу в грошовій формі 

учасникам ліквідації аварії на ЧАЕС та вдовам учасників ліквідації аварії на 
ЧАЕС до Дня вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на 
Чорнобильській АЕС згідно Додатку 2. 

3. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за 
рахунок коштів загального фонду.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 
депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку та інвестицій (голова комісії – 
Січкаренко Л.М.)  
 
 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 
 
  
 

 

 

 



  
Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради 

від 21.12.2023 № 13/3 
 

СПИСОК 
жителів Гатненської сільської територіальної громади для надання 

одноразової матеріальної допомоги в грошовій формі 
 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
1.  Чернийчук Сергій Іванович 2000,00 
2.  Гончарова Наталія Олександрівна 2000,00 
3.  Сініло Наталія Іванівна 2000,00 
4.  Котирло Світлана Вікторівна 2000,00 
5.  Стожок Сергій Володимирович 2000,00 
6.  Січкаренко Ірина Борисівна 2000,00 
7.  Півнєв Віталій Анатолійович 2000,00 
8.  Зінченко Віктор Петрович 5000,00 
9.  Безпала Людмила Миколаївна 5000,00 
10.  Кожедуб Антоніна Іванівна 5000,00 
11.  Лупеха Ірина Вікторівна     5000,00 
12.  Дубінченко Людмила Миколаївна 5000,00 
13.  Коломійчук Валентина Олегівна 4000,00 
14.  Лупеха Людмила Петрівна  3000,00 
15.  Золотарьова Тетяна Іларіонівна 3000,00 
16.  Терещенко Марина Миколаївна 4000,00 
17.  Безпала Галина Назарівна 5000,00 
18.  Ардатій Галина Іванівна 3000,00 
19.  Безпала Галина Григорівна 4000,00 
20.  Давиденко Іван Андрійович 4000,00 
21.  Гаринець Євдокія Василівна 4000,00 
22.  Клепач Віктор Михайлович 5000,00 
23.  Москаленко Михайло Іванович 5000,00 
24.  Бідненко Віктор Федорович 4000,00 
25.  Хобта Лідія Михайлівна 4000,00 
26.   Лазарєв Сергій Миколайович 3000,00 
27.  Обрізан Анатолій Павлович   3000,00 
28.  Лупеха Олександр Олександрович 3000,00  
29.  Довжинська-Петренко Надія Михайлівна 3000,00 
30.  Петренко Валерій Миколайович   3000,00 
31.  Євдокименко Ганна Прокопівна   3000,00 
32.  Євдокименко Микола Іванович       3000,00 



  
33.  Овраменко Ірина Миколаївна 3000,00 
34.  Войнаровський Віталій Броніславович 3000,00 
35.  Лупеха Людмила Анатоліївна 3000,00 
36.  Зінченко Людмила Григорівна  3000,00 
37.  Котирло Світлана Василівна 3000,00 
38.  Котирло Олександр Олександрович 3000,00 
39.  Кульчицька Марія Олексіївна 3000,00 
40.   Безпалий Вячеслав Олександрович 5000,00 
41.   Журов Володимир Михайлович 5000,00 
42.   Скурідіна Тамара Петрівна 5000,00 
43.   Южикова Олена Борисівна 5000,00 
44.   Гопчак Олександр Васильович 5000,00 
45.   Остапюк  Ірина Валеріївна   5000,00 
46.  Кімлик Максим Іванович 10000,00 
47.  Власюк Микола Миколайович 3000,00  
 З  нагоди відзначення ювілейних дат з Дня 

народження 
 

48.  Корицька Яніна Антонівна   1000,00 
 ВСЬОГО  177 000,00    

2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за рахунок 
коштів загального фонду.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 
депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку та інвестицій (голова комісії – 
Січкаренко Л.М.)  
 
 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 

 
 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради 

від 21.12.2023 № 13/3 
 

 СПИСОК 
жителів Гатненської сільської територіальної громади для надання 

матеріальної допомоги в грошовій формі до Дня  вшанування учасників 
ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС  

  
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума матеріальної 
допомоги грн. 

1.  Аргат Микола Анатолійович       1000,00  
2.  Ардатій Галина Іванівна 1000,00 
3.  Байрак Віктор Іванович  1000,00 
4.  Бенедисюк Олександр Олександрович 1000,00 
5.  Біркос Іван Іванович  1000,00 
6.  Бондар Григорій Миколайович  1000,00 
7.  Бродацька Людмила Миколаївна 1000,00 
8.  Вергелес Тетяна Степанівна 1000,00 
9.  Вікторжевський Володимир Іванович 1000,00 
10.  Воловненко Віктор Григорович  1000,00 
11.  Всцекліца Дмитро Михайлович 1000,00 
12.  Гірник Віктор Володимирович  1000,00 
13.  Давиденко Володимир Петрович 1000,00 
14.  Давиденко Іван Андрійович 1000,00 
15.  Дуда Микола Петрович 1000,00 
16.  Дьога Ніна Григорівна 1000,00 
17.  Єршов Валерій Іванович 1000,00 
18.  Зирянова Ольга Сергіївна  1000,00 
19.  Кожедуб Антоніна Іванівна 1000,00 
20.  Козачишин Володимир Григорович  1000,00 
21.  Коморна Ніна Василівна 1000,00 
22.  Костенко Віктор Васильович 1000,00 
23.  Костенко Віктор Іванович  1000,00 
24.  Костенко Людмила Миколаївна 1000,00 
25.  Костенко Микола Васильович  1000,00 
26.  Костенко Олексій Купріянович  1000,00 
27.  Костіна Людмила Іванівна 1000,00 
28.  Кузьменко Сергій Миронович 1000,00 
29.  Курілович Микола Федорович  1000,00 
30.  Кухтін Євген Юрійович 1000,00 
31.  Кучер Василь Антонович  1000,00 
32.  Лабунін Василь Климович 1000,00 
33.  Лукіянік Віктор Борисович 1000,00 
34.  Лустіна Надія Олексіївна  1000,00 
35.  Марченко Микола Григорович  1000,00 



  
36.  Марченко Сергій Олександрович 1000,00 
37.  Місячний Микола Іванович 1000,00 
38.  Моторна Галина Олексіївна 1000,00 
39.  Невірковський Анатолій Васильович  1000,00 
40.  Оксак Василь Петрович 1000,00 
41.  Олару Володимир Борисович 1000,00 
42.  Осадча Олександра Василівна 1000,00 
43.  П’янтак Іван Григорович  1000,00 
44.  Пахнюк Костянтин Григорович 1000,00 
45.  Пацьора Володимир Дмитрович 1000,00 
46.  Пацьора Сергій Андрійович 1000,00 
47.  Пиріг Віктор Якович 1000,00 
48.  Поліщук Сергій Васильович 1000,00 
49.  Рибін Микола Васильович 1000,00 
50.  Семенов Володимир Олександрович 1000,00 
51.  Сенін Михайло Пантелеєвич 1000,00 
52.  Сеніна Ул’яна Максимівна 1000,00 
53.  Ситниченко Анатолій Ларіонович  1000,00 
54.  Ситниченко Василь Захарович 1000,00 
55.  Скопецька Ніна Пилипівна  1000,00 
56.  Сологуб Світлана Іванівна 1000,00 
57.  Сорока Катерина Омельянівна 1000,00 
58.  Степанюк Валентина Петрівна 1000,00 
59.  Тараканов Віктор Миколайович 1000,00 
60.  Татаренко Лідія Андріївна  1000,00 
61.  Терещенко Микола Іванович  1000,00 
62.  Тимошевський Василь Анатолійович 1000,00 
63.  Тимошенко Євдокія Марківна 1000,00 
64.  Тимченко Наталія Ігорівна 1000,00 
65.  Ткаченко Валентина Іванівна 1000,00 
66.  Чабан Валентин Федорович 1000,00 
67.  Чуприн Віктор Олександрович 1000,00 
68.  Шовкун Ігор Володимирович 1000,00 
69.  Шолудченко Олег Петрович 1000,00 
70.  Шпак Ігор Іванович 1000,00 
71.  Юлдашев Іван Анатолійович 1000,00 
72.  Якименко Раїса Станіславівна 1000,00 
73.  Якименко Тетяна Іванівна  1000,00 
 УСЬОГО 73000,00 

  
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/4 

с. Гатне 
 

Про  виплату грошової винагороди       
 

  Відповідно  Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи  Програму відзначення державних та професійних свят, 
ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Гатненською територіальною  
громадою, здійснення представницьких та інших заходів на 2022-2025 роки, 
розглянувши подані документи, виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради   

ВИРІШИВ: 
1. Виплатити  грошову винагороду  жителям Гатненської територіальної 

громади: 
 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума  грошової 
винагороди грн. 

І. За вагомий особистий  внесок у забезпечення розвитку народної 
творчості, збереження та популяризацію декоративно-ужиткового 
мистецтва, народної творчості, звичаїв та обрядів 

1.  Бідненко Любов Василівна 2000,00 
2.  Будзан Людмила Пилипівна 2000,00 
3.  Вишневська Раїса Петрівна 2000,00 
4.  Вишневський Анатолій Анатолійович 2000,00 
5.  Заріцька  Ніна Вадимівна 2000,00 
6.  Заріцька Поліна Олександрівна  2000,00 
7.  Криворучко Тетяна Анатоліївна 2000,00 
8.  Лень Ніна Іванівна 2000,00 
9.  Онисенко Світлана Анатоліївна 2000,00 
10.  Приходько Тетяна Іванівна 2000,00 
11.  Ромасевич Олена Миколаївна 2000,00 
12.  Сабадін Тетяна Анатоліївна 2000,00 
13.  Ситніченко Тетяна Олександрівна  2000,00 
14.  Хомячук Лариса Іванівна 2000,00 
15.  Южиков Євгеній Анатолійович 2000,00 
16.  Янчук Олена Вікторівна 2000,00 



  
17.  Сусловець Ірина Володимирівна 2000,00 
18.  Романчук Світлана Василівна 2000,00 
19.  Печена Марина Василівна 2000,00 
20.  Бойченко Жанна Іванівна 2000,00 
21.  Бабенко Любов Олексіївна  2000,00 
22.  Озадовська Інна Володимирівна 2000,00 
23.  Гладишко Анатолій Олексійович 2000,00 
24.  Донченко Ольга Василівна 2000,00 
25.  Беспала Раїса Володимирівна 2000,00 
26.  Котирло Інга Михайлівна 2000,00 
27.  Лупеха Микола Федорович 2000,00 
28.  Мироненко Анна Миколаївна 2000,00 
29.  Моторна Лідія Петрівна 2000,00 
30.  Ніщук Ганна Ілларіонівна 2000,00 
31.  Ніщук Сергій Олександрович 2000,00 
32.  Пацьора Володимир Дмитрович 2000,00 
33.  Попроцька Марія Миколаївна 2000,00 
34.  Попроцький Євген Олександрович  2000,00 
35.  Самусенко Дмитро Олександрович 2000,00 
36.  Саустенко Віра Федорівна 2000,00 
37.  Січкаренко Ольга Миколаївна   2000,00 
38.  Сьомічев Сергій Семенович 2000,00 
39.  Сьомічева Людмила Михайлівна 2000,00 
40.  Фіалко Наталія Василівна 2000,00 
41.  Луговська Ірина Яківна 2000,00 
 Всього  82 000,00 

 
2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за 

рахунок коштів загального фонду.  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 

депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку та інвестицій (голова комісії – 
Січкаренко Л.М.)  

 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 

 
 
 

 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/5 
с. Гатне 

 
Про  засвідчення заяви батька неповнолітньої 
дитини щодо надання згоди на тимчасовий 
виїзд за кордон України 
 

Розглянувши заяву громадянина Ручка Олега Вікторовича (вх. № Р-953 
від 07.12.2023 року) щодо надання згоди на тимчасовий виїзд за кордон 
України його неповнолітньому сину Ручку Павлу Олеговичу, керуючись п.2 
Постанови Кабінету Міністрів від 27 січня 1995 року «Про затвердження 
Правил перетину державного кордону громадянами України», пп.4 п. б ч. 1 
ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ:  
 

   1. Засвідчити письмову заяву *** щодо надання згоди на тимчасовий 
виїзд за кордон до Федеративної Республіки Німеччина його  
неповнолітньому ***, *** року народження (свідоцтво про народження ***, 
видане відділом реєстрації актів цивільного стану Куйбишевського району 
управління юстиції у м. Донецьку Донецької області) та якою він надає згоду 
***, *** року народження, паспорт громадянина України ***,   
супроводжувати його неповнолітнього сина. 

   2. Доручити заступнику сільського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Ляшук С.М. засвідчити справжність підпису *** на 
вище зазначеній заяві. 

   3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 
 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/6 

с. Гатне 
 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Мазулевській Н.В.      

 

Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Мазулевської Наталії 
Володимирівни про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що 
розміщений в с. Віта-Поштова, враховуючи декларацію про готовність 
об’єкта до експлуатації реєстраційний № ІУ 101230410838, технічний 
паспорт складений ФОП «Червоненко Андрій Анатолійович» станом на 
04.04.2023 року, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 0,0399 га 
(кадастровий номер 3222481201:01:006:5443), виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – житловому 
будинку, який належить гр. Мазулевській Наталії Володимирівні: Київська 
область, Фастівський район, Гатненська сільська територіальна громада, 
село Віта-Поштова, вулиця Грушевського, будинок 2/3.    

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А.  
 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/7 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Романів І. М. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Романів Ірини Миколаївни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ 101231128747, технічний паспорт складений ТОВ 
«ВИРОБНИЧЕ ОБ’ЄДНАННЯ ТЕХІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» станом на 
02.11.2023 року, витяг з Державний акт на право власності на землю площею 
0,1501 га (кадастровий номер 3222481601:01:052:5111),  виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – житловому 
будинку, який належить гр. Романів Ірині Миколаївні: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська сільська територіальна громада, село Гатне, 
вулиця Швеця В., будинок 32.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А.  
 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/8 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Міщенко Н.П.        

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Міщенко Надії Павлівни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ 101230817636, технічний паспорт складений ФОП 
«Мовчан Інна Вікторівна» станом на 16.08.2023, витяг з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 
земельну ділянку площею 0,1199 га (кадастровий номер 
3222481601:01:051:5127), виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Міщенко Надії Павлівні: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська сільська територіальна громада, село Гатне, 
вулиця Гоголя, будинок 38-А.     

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А.  
 

Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/9 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Вовку В.П.   

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Вовка Віктора Пантелійовича про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Юрівка, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ 161211029601, технічний паспорт складений «БЮРО 
ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОЇ РАЙОННОЇ 
РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» станом на 29.09.2021 року, витяг з 
Державний акт на право приватної власності на землю площею 0,0599 га 
(кадастровий номер 3222481202:02:005:5076),  виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 
будинку, який належить гр. Вовку Віктору Пантелійовичу: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська сільська територіальна громада, село Юрівка, 
СТ «Берізка-5», вулиця Яблунева, будинок 19.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А.  
 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/10 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Нечипорчук Н.В.   

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Нечипорчук Наталії Василівни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Юрівка, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ 101231206193, технічний паспорт складений ТОВ «БТІ 
КИЄВА ТА ОБЛАСТІ» станом на 27.11.2023 року, витяг з Свідоцтво про 
право власності на нерухоме майно, на земельну ділянку, площею 0,0594 га 
(кадастровий номер 3222481202:02:007:5011), виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – житловому 
будинку, який належить гр. Нечипорчук Наталії Василівні: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська сільська територіальна громада, село Юрівка, 
вулиця Шевченка, будинок 180-А.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А.  
 

Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/11 
с. Гатне 

 
Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна, 
що належить гр. Марченку Л.С. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Марченка Леоніда Степановича про 
зміну адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщене в с. Гатне та 
належить йому на підставі Договору купівлі-продажу житлового будинку від 
15.08.1987 року,  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Змінити поштову адресу об’єкту нерухомого майна – житловому 
будинку, який належить гр. Марченку Леоніду Степановичу, розташований в 
селі Гатне, Фастівського району Київської області Київська область, з 
«вулиця Мічуріна, буд. 14»  на  «вулиця  Мічуріна, буд.12».    

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А.  
 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 

 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/12 

с. Гатне 
 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Кабанчуку П.П. 

 

Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Кабанчука Петра Павловича про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-
Поштова, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ 101230920590, технічний паспорт складений ФОП 
«Нємножко Роман Володимирович» станом на 18.09.2023 року, Інформацію 
з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав 
власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру 
заборони відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого 
майна щодо земельної ділянки площею 0,1080 га (кадастровий номер 
3222481200:04:002:5476), виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – житловому 
будинку, який належить гр. Кабанчуку Петру Павловичу: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська сільська територіальна громада, село Віта-
Поштова, вулиця Тарасівська, будинок 6.    

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А.  
 

Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/13 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Корченко М.О.      

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Корченко Маргариті Олександрівні 
про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-
Поштова, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ 101231212977, технічний паспорт складений ФОП 
«Нємножко Роман Володимирович» станом на 17.11.2023 року, витяг з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності на земельну ділянку площею 0,1378 га (кадастровий номер 
3222481201:01:013:0017), виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – житловому 
будинку, який належить гр. Корченко Маргариті Олександрівні: Київська 
область, Фастівський район, Гатненська сільська територіальна громада, 
село Віта-Поштова, вулиця Круглицька, будинок 25.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А.  
 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/14 

с. Гатне 
 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Заіц Ользі Іванівні      

 

Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Заіц Ольги Іванівни про присвоєння 
адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-Поштова, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ 101231220837, технічний паспорт складений ФОП 
«Мовчан Інна Вікторівна» станом на 20.12.2023 року, витяг з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 
земельну ділянку площею 0,1026 га (кадастровий номер 
3222481201:01:011:5012),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – житловому 
будинку, який належить гр. Заіц Ользі Іванівні: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська сільська територіальна громада, село Віта-
Поштова, вулиця Матросова, будинок 30-А.     

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Власенка О.А.  
 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/15 

с. Гатне 
 

Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження 
та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 р. № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», рішень виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради «Про утворення комісії з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради» від   14 квітня  2022 року  № 3/34, «Про покладання 
функцій комісії  з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України  на комісію 
утворену відповідно до рішення  виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34» від    
27 квітня 2023 року  № 4/35, Положення про комісію з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради в редакції рішення виконавчого комітету  «Про 
внесення змін в рішення виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34»  від    25 
травня 2023 року  № 5/25, рішення   комісії   з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  
збройною агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради  
від 01 грудня 2023 року № 21, керуючись частиною шостою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий комітет 
Гатненської сільської  ради   

 ВИРІШИВ: 
1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого 

(пошкодженого) внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 
агресією Російської Федерації на території Гатненської сільської ради «Про 
надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкту   гр. Павлову Сергію 
Васильовичу за заявою № ЗВ-17-11.2023-65246» від 01.12.2023 № 21. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  
 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/16 

с. Гатне 
 

Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження 
та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 р. № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», рішень виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради «Про утворення комісії з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради» від   14 квітня  2022 року  № 3/34, «Про покладання 
функцій комісії  з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України  на комісію 
утворену відповідно до рішення  виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34» від    
27 квітня 2023 року  № 4/35, Положення про комісію з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради в редакції рішення виконавчого комітету  «Про 
внесення змін в рішення виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34»  від    25 
травня 2023 року  № 5/25, рішення   комісії   з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  
збройною агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради  
від 01 грудня 2023 року № 20, керуючись частиною шостою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий комітет 
Гатненської сільської  ради   

 ВИРІШИВ: 
1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого 

(пошкодженого) внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 
агресією Російської Федерації на території Гатненської сільської ради «Про 
відмову у наданні компенсації на відновлення пошкодженого об’єкту   гр.  Голод 
Яні Олександрівні за заявою № ЗВ-02-11.2023-61176» від 01.12.2023 № 20. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  
 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/17 

с. Гатне 
 

Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження 
та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 р. № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», рішень виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради «Про утворення комісії з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради» від   14 квітня  2022 року  № 3/34, «Про покладання 
функцій комісії  з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України  на комісію 
утворену відповідно до рішення  виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34» від    
27 квітня 2023 року  № 4/35, Положення про комісію з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради в редакції рішення виконавчого комітету  «Про 
внесення змін в рішення виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34»  від    25 
травня 2023 року  № 5/25, рішення   комісії   з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  
збройною агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради  
від 06 грудня 2023 року № 22, керуючись частиною шостою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий комітет 
Гатненської сільської  ради   

 ВИРІШИВ: 
1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого 

(пошкодженого) внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 
агресією Російської Федерації на території Гатненської сільської ради «Про 
відмову у наданні компенсації на відновлення пошкодженого об’єкту   гр. Костюк 
Крістіні Олександрівні за заявою № ЗВ-01-12.2023-68535» від 06.12.2023 № 22. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  
 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/18 

с. Гатне 
 

Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження 
та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 р. № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», рішень виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради «Про утворення комісії з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради» від   14 квітня  2022 року  № 3/34, «Про покладання 
функцій комісії  з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України  на комісію 
утворену відповідно до рішення  виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34» від    
27 квітня 2023 року  № 4/35, Положення про комісію з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради в редакції рішення виконавчого комітету  «Про 
внесення змін в рішення виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34»  від    25 
травня 2023 року  № 5/25, рішення   комісії   з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  
збройною агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради  
від 01 грудня 2023 року № 19, керуючись частиною шостою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий комітет 
Гатненської сільської  ради   

 ВИРІШИВ: 
1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого 

(пошкодженого) внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 
агресією Російської Федерації на території Гатненської сільської ради «Про 
відмову у наданні компенсації на відновлення пошкодженого об’єкту гр.   
Михаленко Аллі Іванівні за заявою № ЗВ-20-10.2023-57745» від 01.12.2023 № 19. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  
 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/19 

с. Гатне 
 

Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 
знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією російської Федерації проти України», постанови Кабінету Міністрів 
України від 21 квітня 2023 р. № 381 «Про затвердження Порядку надання 
компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, 
пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської Федерації, з використанням електронної публічної 
послуги «єВідновлення», рішень виконавчого комітету Гатненської сільської ради 
«Про утворення комісії з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) 
внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною 
агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради» від   14 
квітня  2022 року  № 3/34, «Про покладання функцій комісії  з розгляду питань щодо 
надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України  на комісію утворену відповідно до рішення  виконавчого 
комітету від 14.04.2022 № 3/34» від    27 квітня 2023 року  № 4/35, Положення про 
комісію з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної 
ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації 
на території Гатненської сільської ради в редакції рішення виконавчого комітету  
«Про внесення змін в рішення виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34»  від    25 
травня 2023 року  № 5/25, рішення   комісії   з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  
збройною агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради  від 
01 грудня 2023 року № 18, керуючись частиною шостою статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської  
ради   

 ВИРІШИВ: 
1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого 

(пошкодженого) внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 
агресією Російської Федерації на території Гатненської сільської ради «Про відмову 
у наданні компенсації на відновлення пошкодженого об’єкту  гр. Щербатій Валерії 
Анатоліївні за заявою № ЗВ-12-05.2023-7089» від 01.12.2023 № 18. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  
 
 

Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/20 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на будівництво мережі  
зовнішньої дощової каналізації  
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,   розглянувши лист директора ТОВ «КЛІСПІ ФУТУРА» Лисак К.С. 
про надання дозволу на будівництво мережі зовнішньої дощової каналізації 
(вздовж вулиці Набережна в селі Юрівка), призначеної для відведення 
очищення поверхневих стічних вод з території об’єкту «Нове будівництво 
виробничо-складської будівлі з допоміжними будівлями та спорудами», який 
розташований в селі Юрівка по вулиці Набережна, 16», з подальшим скидом 
у існуючу водовідвідну канаву, яка впадає у річку Сіверка, виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1. Надати ТОВ «КЛІСПІ ФУТУРА» дозвіл на будівництво мережі 
зовнішньої дощової каналізації (вздовж вулиці Набережна в селі Юрівка), 
призначеної для відведення очищення поверхневих стічних вод з території 
об’єкту «Нове будівництво виробничо-складської будівлі з допоміжними 
будівлями та спорудами», за адресою: Київська область, Фастівський район,    
село Юрівка, вулиці Набережна, 16»    

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  начальника 
відділу  капітального будівництва, благоустрою та ЖКГ виконавчого 
комітету Гатненської сільської ради Ворушева С.Є. 

 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 

 
 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/21 
с. Гатне 

 
Про  надання дозволу на проведення проектно-вишукувальних 
робіт щодо підключення до газової мережі житлового будинку  
в с. Гатне, вул. Ярослава Мудрого, 8-А     

 

  Відповідно до пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”,  розглянувши заяву гр. Попової Ірини 
Миколаївни про надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних 
робіт щодо підключення до газової мережі житлового будинку в с. Гатне, 
вул. Ярослава Мудрого, 8-А, з метою  здійснення контролю за веденням 
земляних робіт, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1.   Надати дозвіл гр. Поповій Ірині Миколаївні на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до газової мережі 
житлового будинку в с. Гатне, вул. Ярослава Мудрого, 8-А.     

2.    Надати дозвіл гр. Поповій Ірині Миколаївні на підключення до  
газової мережі житлового будинку в с. Гатне, вул. Ярослава Мудрого, 8-А, за 
умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати гр. Попову Ірину Миколаївну перед початком 
проведення робіт по газифікації, отримати дозвіл на порушення об’єкта 
благоустрою та надати до виконавчого комітету зобов’язання про вжиття 
заходів щодо відновлення благоустрою. 

4. Попередити гр. Попову Ірину Миколаївну про відповідальність за 
порушення законодавства у сфері благоустрою населених пунктів 
передбачену ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/22 
с. Гатне 

 
Про погодження паспорта прив’язки  тимчасових споруд  
по вулиці Шевченка в селі Юрівка  ТОВ «Нест Інвест»  
 

 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
розглянувши заяву ТОВ «Нест Інвест» про погодження паспорта прив’язки 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, що 
розміщені в селі Юрівка по вулиці Шевченка, Фастівського району, Київської 
області, враховуючи подані матеріали, виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради  

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити ТОВ «Нест Інвест» паспорт прив’язки тимчасових споруд за 
адресою: Київська область, Фастівський район, село Юрівка, вулиця 
Шевченка.   

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова 
комісії Ворушев С.Є.) 

 
 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/23 
с. Гатне 

 
Про переведення дачного (садового) будинку у житловий 
будинок, № 8, с/т «Круглик-4» с. Віта-Поштова  
 
 Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Порядком переведення дачних і садових будинків, що 
відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 р. 
№ 321, розглянувши звернення гр. Гуріна Романа Олеговича, інші подані 
документи, щодо переведення садового будинку у жилий будинок, 
враховуючи звіт про проведення технічного огляду дачного (садового) 
будинку 27 листопада 2023 року, складеного експертом Пазієм Олександром 
Леонідовичем кваліфікаційний сертифікат серія АЕ № 004476 
зареєстрований у реєстрі атестованих осіб 14.12.2016 року за № 4209, 
виконавчий комітет Гатненської  сільської  ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Перевести садовий будинок у жилий будинок, належний гр. Гуріну 
Роману Олеговичу, на праві приватної власності на підставі Витягу з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 29.11.2021 року,  що знаходиться  за адресою: Київська 
область, Фастівський район,  Гатненська сільська територіальна громада, 
село Віта-Поштова, садівницьке товариство «Круглик-4», буд. 8.  

2.  Спеціалісту виконавчого комітету внести зміни в облікову 
документацію. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на старосту 
Пацьору Д.В.  
 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/24 
с. Гатне 

 
Про відмову  в наданні дозволу на розміщення труби для 
відкачування відходів в селі Гатне по вулиці Київська, 89  

 

 
Відповідно до Законів  України «Про  місцеве  самоврядування  в  

Україні», «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,    «Про  благоустрій  
населених  пунктів», розглянувши заяву гр. Лазарєвої Наталії Василівни про  
надання  дозволу  на розміщення трубу для викачування відходів в селі Гатне 
по вулиці Київська, 89, Акт обстеження території земель загального 
користування по вулиці Київській № 89 в селі Гатне на предмет порушення 
правил благоустрою, складений комісією з питань розвитку інфраструктури 
та охорони навколишнього середовища Гатненської сільської ради 
15.12.2023, виконавчий  комітет  Гатненської сільської    ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Відмовити гр. Лазарєвій Наталії Василівні в наданні дозволу на 

розміщення труби для викачування відходів в селі Гатне по вулиці Київська, 
буд. 89.   

2. Повідомити про це рішення заявника.  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  начальника 

відділу  капітального будівництва, благоустрою та ЖКГ виконавчого 
комітету Гатненської сільської ради Ворушева С.Є. 
 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 

 
 

 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/25 
с. Гатне 

 
Про відмову в наданні дозволу на встановлення обмежувача 
швидкості руху в селі Віта-Поштова   
 

 

Відповідно до Законів  України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про регулювання містобудівної діяльності», «Про благоустрій населених 
пунктів», розглянувши заяву гр. Думми Луїзи Вадимівни про надання 
дозволу на встановлення обмежувача швидкості руху автотранспорту на 
перехресті вулиць  Кільцева та Васильківська в селі Віта-Поштова, 
враховуючи те, що здійснення зазначених робіт потребує оформлення 
відповідної дозвільно - погоджувальної документації з питань організації 
дорожнього руху, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Відмовити гр. Думмі Луїзі Вадимівні в наданні дозволу на 
встановлення обмежувача швидкості руху автотранспорту на перехресті 
вулиць Кільцева та Васильківська в селі Віта-Поштова.    

2. Повідомити про це рішення заявника.  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  начальника 

відділу  капітального будівництва, благоустрою та ЖКГ виконавчого 
комітету Гатненської сільської ради Ворушева С.Є. 

 
 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 

 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/26 

с. Гатне 
 

Про  надання дозволу на проведення проектно-вишукувальних 
робіт щодо підключення до газової мережі житлових будинків  
в с. Гатне, вул. Озерна, 73 – 73/8, 56 – 56/9, 54 – 54/9, 52      

 

  Відповідно до пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”,  розглянувши заяву гр. Самсоновича 
Івана Андрійовича про надання дозволу на проведення  проектно-
вишукувальних робіт щодо підключення до газової мережі житлових 
будинків в с. Гатне, вул. Озерна, 73 – 73/8, 56 – 56/9, 54 – 54/9, 52, з метою  
здійснення контролю за веденням земляних робіт, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Надати дозвіл гр. Самсоновичу Івану Андрійовичу на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до газової мережі 
житлових будинків в с. Гатне, вул. Озерна, 73 – 73/8, 56 – 56/9, 54 – 54/9, 52.    

2. Надати дозвіл гр. Самсоновичу Івану Андрійовичу на підключення 
до  газової мережі житлових будинків в с. Гатне, вул. в с. Гатне, вул. Озерна, 
73 – 73/8, 56 – 56/9, 54 – 54/9, 52, за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати гр. Самсоновича Івана Андрійовича перед початком 
проведення робіт по газифікації, отримати дозвіл на порушення об’єкта 
благоустрою та надати до виконавчого комітету зобов’язання про вжиття 
заходів щодо відновлення благоустрою. 

4. Попередити гр. Самсоновича Івана Андрійовича про відповідальність 
за порушення законодавства у сфері благоустрою населених пунктів 
передбачену ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/27 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу на здійснення роздрібної  
торгівлі ФОП Криуліній Марії Федорівні  

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України  від 15.06.2006р. 
№ 833 ”Про затвердження Порядку провадження торговельної діяльності та 
правил торговельного обслуговування населення”,   Наказу Міністерства 
економіки України від 09.04.2007 № 104 «Про затвердження Правил 
роздрібної торгівлі непродовольчими товарами», та підпункту 8 пункту а 
статті 30, підпункту 2,3 пункту б статті 30, пункту 6 статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування», розглянувши заяву ФОП Криуліної Марії 
Федорівни про надання дозволу на розміщення торгівельної точки з роздрібної 
торгівлі глиняними та керамічними виробами на території Гатненської 
територіальної громади, село Віта-Поштова, автомобільна дорога Київ-Одеса 
на період з 01.01.2024 року по 31.12.2024 року, враховуючи надані документи, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Надати дозвіл ФОП Криуліній Марії Федорівні на розміщення 

торгівельної точки з роздрібної торгівлі глиняними та керамічними виробами 
на території Гатненської територіальної громади, село Віта-Поштова, 
автомобільна дорога Київ-Одеса на період з 01.01.2024 по 31.12.2024.  

2. ФОП Криуліній Марії Федорівні при організації торгівлі: 
2.1. Забезпечити дотримання вимог Законів України «Про захист прав 

споживачів», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 
населення». 

2.2.  Утримувати територію для здійснення торговельної діяльності та 
прилеглу територію в радіусі 10 метрів в належному санітарному стані, 
здійснювати їх прибирання після закінчення торгівлі. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
– Ворушев С.Є.) 
 
Заступник сільського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради      Світлана ЛЯШУК 

 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 21 грудня   2023 року                                                                 № 13/1
	Про Комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/2

	ВИРІШИВ:
	1. Затвердити План евакуації населення у разі загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій на території Гатненської сільської територіальної громади Фастівського району Київської області, що додається.
	3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника сільського голови Вітенка С.М.
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/3
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/4
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/5
	Розглянувши заяву громадянина Ручка Олега Вікторовича (вх. № Р-953 від 07.12.2023 року) щодо надання згоди на тимчасовий виїзд за кордон України його неповнолітньому сину Ручку Павлу Олеговичу, керуючись п.2 Постанови Кабінету Міністрів від 27 січня 1...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/6
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/7
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/8
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/9
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/10
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/11
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/12
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/13
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/14
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/15
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/16
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/17
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/18
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/19
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/20
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/21
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/22
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/23
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/24
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/25
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/26
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 21 грудня 2023 року                                                                 № 13/27




